
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 
WÓJTA GMINY SKÓRCZ 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia  pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skórczu na wniosek 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skórczu  do prowadzenia postępowań i wydawania 

zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka 
gospodarstwa domowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 411 ust. 10r. ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz.1219 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam pracowników w osobach: Anita Zielińska, Mirosława Flisik i Anna Erdanowska  –  do 
prowadzenia postępowań i wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu 
przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego, o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, na potrzeby składania wniosków o przyznanie dofinansowania 
przez osoby fizyczne do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, udziela się od dnia podjęcia niniejszego 
zarządzenia nie dłużej jednak niż do dnia cofnięcia upoważnienia czy utraty przez Panią Anitę Zielińską, 
Mirosławę Flisik lub Annę Erdanowską statusu pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skórczu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Skórcz 
 
 

Sławomir Czechowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C8FB7B-605B-4EC9-9359-C7F12B086F81. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


